
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/231/2018 

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulic w Radomyślu nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13, art.40 ust.1. art.41ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2017.1875 t.j.z późn.zm. ) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje 

1) ulicy Rynek położonej w centrum Radomyśla nad Sanem, nr ew. dz. 1538/1, 1538/2 1472/4 (część działki), 

obręb w ewidencji gruntów 0008, oznaczonej na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały nazwę - ul. Rynek 

Duży. 

2) ulicy Mały Rynek położonej wokół pomnika dla uczczenia poległych podczas I wojny światowej,  

nr ew. dz. 1583/1, 1583/2, 1582 obręb w ewidencji gruntów 0008, oznaczonej na załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały nazwę – ul. Rynek Mały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem 
 

 

Edward Wermiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 2004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2004


		2018-04-18T13:57:31+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




